
COMUNICAZIONE QUALIFICHE E RISULTATI GARA
CAMPIONATO MMCM – STAGIONE 5 - Gara 1

From The Stewards

To All Teams, All Officials
Document 2

Date 18 Gennaio 2025

Time 18:50

Titolo Qualifiche Gara 1 – 15/01/25 Brands Hatch

Rank Cup category Car model Car number Team Driver(s) Best lap Gap to first (best time)

1 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 4 Luigi Paccazocco 01:23:160 00:00:000

2 OverAll BMW M4 GT3 2022 21 Luca Mari 01:23:560 00:00:400

3 OverAll Porsche 992 GT3 R 2023 44 Christopher Esposito 01:23:887 00:00:727

4 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 187 Mario Mercadante 01:23:892 00:00:732

5 Silver Ferrari 296 GT3 2023 296 Dario Bonannella 01:23:912 00:00:752

6 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 444 Fabrizio Bellisario 01:23:930 00:00:770

7 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 25 Oscar Meazza 01:24:037 00:00:877

8 OverAll Ferrari 296 GT3 2023 274 Attilio Fasano 01:24:222 00:01:062

9 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 979 Stefano Atturo 01:24:465 00:01:305

10 OverAll Mercedes AMG GT3 2020 381 Enrico Benini 01:24:465 00:01:305

11 OverAll Aston Martin AMR V8 Vantage GT3 
2019

19 Renato Jean Piero Tradardi 01:24:527 00:01:367

12 Silver Ferrari 296 GT3 2023 971 Giuseppe Scuotto 01:24:682 00:01:522

13 Silver Ferrari 296 GT3 2023 2 Carlo Peroverde 01:24:837 00:01:677

14 Silver Ferrari 296 GT3 2023 285 Daniele Verde 01:24:987 00:01:827

15 OverAll Ferrari 296 GT3 2023 81 MASSIMO Lelio 01:25:100 00:01:940

16 Silver Ferrari 296 GT3 2023 48 William Marchesi 01:25:230 00:02:070

17 Silver McLaren 720S GT3 Evo 2023 1 Luigi Sorrentino 01:25:252 00:02:092

18 Silver Ferrari 296 GT3 2023 75 Fabio Carriera 01:25:325 00:02:165

19 Silver McLaren 720S GT3 Evo 2023 277 Franco Becagli 01:25:345 00:02:185

20 Silver Aston Martin AMR V8 Vantage GT3 
2019

12 Luigi Schiro' 01:25:482 00:02:322

21 Silver Lamborghini Huracan GT3 Evo2 2023 94 Davide Salvi 01:25:532 00:02:372

22 Am Aston Martin AMR V8 Vantage GT3 
2019

99 Michele Di Fronzo 01:25:615 00:02:455

23 Silver McLaren 720S GT3 Evo 2023 200 Romano Capponi 01:25:847 00:02:687

24 Silver BMW M4 GT3 2022 777 Paolo Camuso 01:25:910 00:02:750

25 Silver BMW M4 GT3 2022 71 Rinaldo Luin 01:26:042 00:02:882

26 Am Ferrari 296 GT3 2023 50 Marco Belluati 01:26:097 00:02:937

27 Am Ferrari 296 GT3 2023 55 Placido Fundaro' 01:26:120 00:02:960

28 Am Ferrari 296 GT3 2023 8 Marco Pinaffo 01:26:777 00:03:617

29 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 9 Mauro Donadel 01:26:955 00:03:795

30 OverAll McLaren 720S GT3 Evo 2023 88 Massimo Maceroni N/A N/A



Titolo Risultato Gara 1 – 15/01/25 Brands Hatch

Cat.Pilota pista Nome Num. Pos Giri Best Time punti
Giro 
Vel.

Sec. 
Pen.

Punti 
Pen. Pen.Sec.ACC

Punti 
Pat.MMCM Pole

Pilota 
DNF/SQL/A

SSENTE
Stato

AM Brands Hatch Circuit Di Fronzo Michele 99 1 42 0:01:26.297 45,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK
AM Brands Hatch Circuit Belluati Marco 50 2 41 0:01:26.745 39,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK
AM Brands Hatch Circuit Fundaro' Placido 55 3 40 0:01:26.417 34,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK
AM Brands Hatch Circuit Pinaffo Marco 8 4 40 0:01:26.867 30,0 NO 10 0 0 0,950 NO No OK
AM Brands Hatch Circuit Donadel Mauro 9 5 39 0:01:26.227 28,0 SI 0 0 0 1,000 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Paccazocco Luigi 4 1 43 0:01:23.735 47,0 SI 0 0 0 1.970,000 SI No OK
PRO Brands Hatch Circuit Mari Luca 21 2 43 0:01:24.075 39,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK

PRO Brands Hatch Circuit Esposito 
Christopher

44 3 43 0:01:24.880 34,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK

PRO Brands Hatch Circuit Mercadante Mario 187 4 43 0:01:24.570 30,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Meazza Oscar 25 5 43 0:01:24.450 27,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Proietti Giacomo 24 6 43 0:01:24.667 24,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK

PRO Brands Hatch Circuit Tradardi Renato 
Jean Piero

19 7 43 0:01:24.692 21,0 NO 0 0 0 1,000 NO No OK

PRO Brands Hatch Circuit Bellisario Fabrizio 444 8 43 0:01:24.700 19,0 NO 10 0 0 0,950 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Lelio MASSIMO 81 9 42 0:01:24.505 17,0 NO 5 0 0 0,950 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Atturo Stefano 979 10 41 0:01:24.667 15,0 NO 20 0 0 0,900 NO No OK
PRO Brands Hatch Circuit Fasano Attilio 274 11 25 0:01:25.090 -5,0 NO 18 5 0 0,000 NO Si DNF
PRO Brands Hatch Circuit Benini Enrico 381 12 24 0:01:25.045 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si DNF
PRO Brands Hatch Circuit Diodati Ivano 78 13 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si ASS
PRO Brands Hatch Circuit Maceroni Massimo 88 14 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si DNF
PRO Brands Hatch Circuit Di Catania Salvo 84 15 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si ASS

PRO Brands Hatch Circuit Di Candia 
Alessandro

79 16 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si ASS

PRO-AM Brands Hatch Circuit Bonannella Dario 296 1 43 0:01:24.430 46,0 SI 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Sorrentino Luigi 1 2 43 0:01:25.470 39,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Verde Daniele 285 3 43 0:01:25.380 34,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Scuotto Giuseppe 971 4 43 0:01:25.140 30,0 NO 10 0 0 -0,500 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Carriera Fabio 75 5 42 0:01:25.502 27,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Camuso Paolo 777 6 42 0:01:25.950 24,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK

PRO-AM Brands Hatch Circuit Cecconello 
Tommaso

13 7 42 0:01:26.147 21,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK

PRO-AM Brands Hatch Circuit Luin Rinaldo 71 8 42 0:01:26.170 19,0 NO 10 0 0 -0,500 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Marchesi William 48 9 42 0:01:25.290 17,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Schiro' Luigi 12 10 42 0:01:26.015 15,0 NO 10 0 0 -0,500 NO No OK

PRO-AM Brands Hatch Circuit Cristofoletto 
Simone

51 11 42 0:01:26.295 13,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK

PRO-AM Brands Hatch Circuit Peroverde Carlo 2 12 41 0:01:25.515 11,0 NO 10 0 0 -0,500 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Senzamici Carlo 26 13 41 0:01:25.782 9,0 NO 15 0 0 -0,500 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Salvi Davide 94 14 33 0:01:26.147 7,0 NO 0 0 0 0,000 NO No OK
PRO-AM Brands Hatch Circuit Capponi Romano 200 15 16 0:01:26.037 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si DNF
PRO-AM Brands Hatch Circuit Becagli Franco 277 16 20 0:01:26.047 0,0 NO 0 0 0 0,000 NO Si SQL



Titolo Classifica dopo Gara 1 – 08/05/24  Silverstone

Classifica PRO

Pos. Nome Driver Numero Driver Punti Gare Completate ASSENTE/DNF/SQL Giri Veloci Pole

1 Paccazocco Luigi 4 47,0 1 0 1 1

2 Mari Luca 21 39,0 1 0 0 0

3 Esposito Christopher 44 34,0 1 0 0 0

4 Mercadante Mario 187 30,0 1 0 0 0

5 Meazza Oscar 25 27,0 1 0 0 0

6 Proietti Giacomo 24 24,0 1 0 0 0

7 Tradardi Renato Jean Piero 19 21,0 1 0 0 0

8 Bellisario Fabrizio 444 19,0 1 0 0 0

9 Lelio MASSIMO 81 17,0 1 0 0 0

10 Atturo Stefano 979 15,0 1 0 0 0

11 Diodati Ivano 78 0,0 1 1 0 0

12 Maceroni Massimo 88 0,0 1 1 0 0

13 Di Catania Salvo 84 0,0 1 1 0 0

14 Di Candia Alessandro 79 0,0 1 1 0 0

15 Benini Enrico 381 0,0 1 1 0 0

16 Fasano Attilio 274 -5,0 1 1 0 0

Vista da 1 a 16 di 16 elementi
Classifica PRO-AM

Pos. Nome Driver Numero Driver Punti Gare Completate ASSENTE/DNF/SQL Giri Veloci Pole

1 Bonannella Dario 296 46,0 1 0 1 0

2 Sorrentino Luigi 1 39,0 1 0 0 0

3 Verde Daniele 285 34,0 1 0 0 0

4 Scuotto Giuseppe 971 30,0 1 0 0 0

5 Carriera Fabio 75 27,0 1 0 0 0

6 Camuso Paolo 777 24,0 1 0 0 0

7 Cecconello Tommaso 13 21,0 1 0 0 0

8 Luin Rinaldo 71 19,0 1 0 0 0

9 Marchesi William 48 17,0 1 0 0 0

10 Schiro' Luigi 12 15,0 1 0 0 0

11 Cristofoletto Simone 51 13,0 1 0 0 0

12 Peroverde Carlo 2 11,0 1 0 0 0

13 Senzamici Carlo 26 9,0 1 0 0 0

14 Salvi Davide 94 7,0 1 0 0 0

15 Capponi Romano 200 0,0 1 1 0 0

16 Becagli Franco 277 0,0 1 1 0 0

Vista da 1 a 16 di 16 elementi
Classifica AM

Pos. Nome Driver Numero Driver Punti Gare Completate ASSENTE/DNF/SQL Giri Veloci Pole

1 Di Fronzo Michele 99 45,0 1 0 0 0

2 Belluati Marco 50 39,0 1 0 0 0

3 Fundaro' Placido 55 34,0 1 0 0 0

4 Pinaffo Marco 8 30,0 1 0 0 0

5 Donadel Mauro 9 28,0 1 0 1 0

https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Donadel%20Mauro&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Pinaffo%20Marco&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Fundaro'%20Placido&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Belluati%20Marco&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Di%20Fronzo%20Michele&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Becagli%20Franco&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Capponi%20Romano%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Salvi%20Davide&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Senzamici%20Carlo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Peroverde%20Carlo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Cristofoletto%20Simone&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Schiro'%20Luigi&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Marchesi%20William&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Luin%20Rinaldo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Cecconello%20Tommaso&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Camuso%20Paolo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Carriera%20Fabio%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Scuotto%20Giuseppe&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Verde%20Daniele&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Sorrentino%20Luigi&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Bonannella%20Dario&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Fasano%20Attilio&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Benini%20%20Enrico&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Di%20Candia%20Alessandro&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Di%20Catania%20Salvo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Maceroni%20%20Massimo%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Diodati%20Ivano&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Atturo%20Stefano&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Lelio%20MASSIMO%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Bellisario%20Fabrizio&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Tradardi%20Renato%20Jean%20Piero&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Proietti%20Giacomo&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Meazza%20Oscar&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Mercadante%20Mario%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Esposito%20Christopher&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Mari%20Luca&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Paccazocco%20%20Luigi&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
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